
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1973 1 Stb. 491-492

S T A A T S B L A D  V A N HET  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

A Q 1 B E S L U I T  van 28 september 1973, houdende 

toepassing van de artikelen 45 en 48 van de Vee­

wet.

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER­

LANDEN, P r i n s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en 
Visserij a.i. van 20 augustus 1973, no. J. 1476, Directie Juri­
dische en Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op de artikelen 45 en 48 van de Veewet;

De Raad van State gehoord (advies van 12 september 1973, 
no. 23);

Gezien het nader rapport van Onze voornoemde Minister 
van 21 september 1973, no. J. 1710, Directie Juridische en 
Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. Ter wering van andere besmettelijke veeziekten 
dan genoemd in artikel 7 van de Veewet zijn de artikelen 
12-14 van die wet van toepassing.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van 
de tweede dag, volgende op de datum van uitgifte van het 
Staatsblad, waarin het is geplaatst.

Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal wor­
den geplaatst en dat daarvan afschrift zal worden gezonden 
aan de Raad van State.

Soestdijk, 28 september 1973.
JULIANA.

492 B E S L U I T  van 1 oktober 1973 tot verlenging 

van de schorsing van het besluit van burgemeester 

en wethouders van Holten van 22 februari 1972 

betreffende het verlenen van bouwvergunning.

WU JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER­

LANDEN, P r i n s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisves­
ting en Ruimtelijke Ordening van 25 september 1973, nc 
0924938, Centrale Afdeling Juridische Zaken, betreffende 
het besluit van burgemeester en wethouders van Holten van 
22 februari 1972, waarbij aan de N.V. Twents-Gelderse Fi­
nancieringsmaatschappij, Weurden 8 te Winterswijk vergun­
ning is verleend voor het oprichten van een woonterras met 
garages en bergingen op het perceel kadastraal bekend ge­
meente Holten, sectie B, no. 2775;

Overwegende, dat Wij bij Ons besluit van 6 april 1973, 
Stb. 156, voornoemd besluit van burgemeester en wethou­
ders van Holten tot 1 oktober 1973 hebben geschorst op 
grond van de overweging, dat het wenselijk is om hangende 
het onderzoek van de vraag, of bedoeld besluit in strijd is 
met de wet, de werking daarvan op te schorten;

dat dit onderzoek nog niet is voltooid;

dat het daarom wenselijk is de termijn, waarvoor is ge­
schorst, te verlengen;

Gelet op de gemeentewet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

de schorsing van voormeld besluit van burgemeester en 
wethouders van Holten te verlengen tot 6 april 1974.

De Minister van Landbouw en Visserij, 

T. BROUWER.

Onze Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Orde­
ning is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het 
Staatsblad zal worden geplaatst.

Uitgegeven de drieëntwintigste oktober 1973.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

Soestdijk, 1 oktober 1973.

De Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening, 

GRUIJTERS.

JULIANA.

Uitgegeven de drieëntwintigste oktober 1973.

De Minister van Justitie, 

VVAANN  AAGGTT..


